
交通旅游导报一周微信文章推荐

新势力新势力

交通旅游导报一周抖音视频推荐

交通旅游导报一周视频号视频推荐

交通旅游导报一周微博内容推荐

交通旅游导报一周中国蓝新闻文章推荐

苍泰高速、杭淳开高速公路、甬舟高速复线……浙江一批交通工程迎来新进展

●推荐语：近期，浙江一批交通工程迎来新进展，有你关注的吗？一起来看
↓↓↓

小伙撒网捕鱼，一网下去刚好网住驾船路过的环卫大爷……
#特别的缘分让我们相遇#钓鱼佬永不空军#危险行为请勿模仿

高速通行：运蒜薹免费、韭菜花却要收费？

●推荐语：7月7日，一名司机拉着一车韭菜花从四川乐雅高速符溪收费站
下高速，缴纳了28元过路费后，司机将车停在收费站外的路边，与工作人员发生
了争吵……

小暑高温自救指南！宝黛携#沿着95号公路趣乡村#衢州避暑攻略暴击40℃热浪

●推荐语：七里乡大头村感受天然降温屏障、常山羊棚灌冰咖、廿八都古镇
收割晚风……

打
开
微
信
扫
码

查
看
文
章
详
情

抖
音
扫
描
二
维
码

更
多
精
彩
内
容

打
开
微
信
扫
码

查
看
视
频
详
情

打
开
微
信
扫
码

查
看
文
章
详
情

媒体号

绍兴交通

温州交通

舟山新区交通

台州交通

杭州交通

嘉兴交通

嘉善交通

金华交通

宁波交通运输

衢州交通

4

5

6

7

8

9

10

排名 热力指数

56.818

44.613

43.405

34.881

31.491

18.475

18.715

13.846

2.103

/

排名变化

8

1

1

1

2

-

4

6

2

1

浙江交通传媒小程序传播热力值（周排行）

热力值热力值

交通传媒热力值周度表单出炉。绍兴交通以绝对优势强势登顶，并实现高达8位的
惊人跃升，成为最大亮点。温州交通虽略有下滑，仍凭借较高指数稳居次席。舟山新区
交通和台州交通稳步前进，分列三、四位，显示出持续吸引力。整体而言，表单头部竞争
激烈，格局重塑，后续发展值得持续关注。

公众号

杭州交通

杭州交通

宁波交通运输

宁波交通运输

杭州交通

金华交通

金华交通

宁波交通运输

杭州交通

杭州交通

阅读

5822

5733

4795

4641

3341

3393

2810

2290

1801

1084

在看

4

5

17

7

7

8

1

10

5

2

浙江交通（地市）政务微信一周热门文章

数据统计时间：2025年7月7日-2025年7月13日

点赞

18

31

60

34

27

30

12

20

28

13

标题

杭州这个案例，全国推广！

杭州一批交通工程迎来新进展

6元“一站式”游览！
东钱湖环湖公交线路，明起开通

8号线同步更新，
“轨道+公交”导乘再升级！

暑期想学车，
看这份攻略就够了！

一分钱和一面锦旗背后的故事

本期交通政务微信热门文章，展现了一系列重大进展和服务优化。杭州交通案例获全国推广，一批工程项目迎来
新突破；一分钱和一面锦旗背后的故事体现了高效便民的服务品质，暑期学车攻略为市民提供实用指导。宁波方面实
现突破：宁波舟山港全球排名跃居第七；轨道与公交导乘系统升级，8号线同步优化，东钱湖环湖公交新开通，仅需6元
即可“一站式”游览。金华交通项目在夏季全力推进，铁路枢纽扩容改造工程取得关键进展。这些动态不仅凸显了交通
基础设施建设的成效，还通过创新服务提升了公众出行体验，彰显了浙江交通领域的活力与便民导向。

金华重大交通项目奋战当“夏”

风向标风向标

■微信热门文章说明：1、浙江交通（地市系统）微信热门文章由交通旅游导报发布，交通传
媒、清博数据支持。2、数据统计：文章发布时段：2025年7月7日-2025年7月13日，数据收集时
间：2025年7月14日15时。3、热门文章按周期内阅读量排序，如需加入微信公众号热门文章统
计或有任何疑问，请发邮件至402463486@qq.com。更多精彩内容，请扫码阅读。

2025.07.17 星期四 编辑：王旻洁 设计：王明晶 校对：刘婷婷 媒通融融

打
开
微
信
扫
码

查
看
文
章
详
情

●推荐语：这意外的巧合，既有几分惊险，又带着点莫名的喜感……

5

数据统计时间：2025年7月7日-2025年7月13日

航运浙江丨6959.39万吨！
2025年上半年杭州辖区
船闸运行良好

金华铁路枢纽扩容改造工程
五峰山隧道顺利贯通

历史性突破，
“宁波舟山”排名全球第七！

双线齐发，7月从舟山去上海、杭州更方便了！

●推荐语：7月，舟山去上海、杭州旅游，出行会更方便——舟山市普陀区交
通运输部门正式推出普陀-上海旅游直通线及普陀-杭州定制班线。

投稿邮箱
tougao@jtlydb.com


