



热力值

新势力

浙江交通传媒小程序传播热力值(周排行)

排名	媒体号	热力指数	排名变化
1	绍兴交通	56.818	↑8
2	温州交通	44.613	↓1
3	舟山新区交通	43.405	↑1
4	台州交通	34.881	↑1
5	杭州交通	31.491	↓2
6	嘉兴交通	18.475	-
7	嘉善交通	18.715	↑4
8	金华交通	13.846	↓6
9	宁波交通运输	2.103	↓2
10	衢州交通	/	↓1

数据统计时间:2025年7月7日-2025年7月13日

交通传媒热力值周度榜单出炉。绍兴交通以绝对优势强势登顶,并实现高达8位的惊人跃升,成为最大亮点。温州交通虽略有下滑,仍凭借较高指数稳居次席。舟山新区交通和台州交通稳步前进,分列三、四位,显示出持续吸引力。整体而言,榜单头部竞争激烈,格局重塑,后续发展值得持续关注。

风向标

浙江交通(地市)政务微信一周热门文章

公众号	标题	阅读	在看	点赞
杭州交通	杭州这个案例,全国推广!	5822	4	18
杭州交通	杭州一批交通工程迎来新进展	5733	5	31
宁波交通运输	6元“一站式”游览! 东钱湖环湖公交线路,明起开通	4795	17	60
宁波交通运输	8号线同步更新, “轨道+公交”导乘再升级!	4641	7	34
杭州交通	暑期想学车, 看这份攻略就够了!	3341	7	27
金华交通	金华铁路枢纽扩容改造工程 五峰山隧道顺利贯通	3393	8	30
金华交通	金华重大交通项目奋战当“夏”	2810	1	12
宁波交通运输	历史性突破, “宁波舟山”排名全球第七!	2290	10	20
杭州交通	一分钱和一面锦旗背后的故事	1801	5	28
杭州交通	航运浙江 6959.39万吨! 2025年上半年杭州辖区 船闸运行良好	1084	2	13

数据统计时间:2025年7月7日-2025年7月13日

本期交通政务微信热门文章,展现了一系列重大进展和服务优化。杭州交通案例获全国推广,一批工程项目迎来新突破;一分钱和一面锦旗背后的故事体现了高效便民的服务品质,暑期学车攻略为市民提供实用指导。宁波方面实现突破:宁波舟山港全球排名跃居第七;轨道与公交导乘系统升级,8号线同步优化,东钱湖环湖公交新开通,仅需6元即可“一站式”游览。金华交通项目在夏季全力推进,铁路枢纽扩容改造工程取得关键进展。这些动态不仅凸显了交通基础设施建设的成效,还通过创新服务提升了公众出行体验,彰显了浙江交通领域的活力与便民导向。

■微信热门文章说明:1、浙江交通(地市系统)微信热门文章由交通旅游导报发布,交通传媒、清博数据支持。2、数据统计:文章发布时段:2025年7月7日-2025年7月13日,数据收集时间:2025年7月14日15时。3、热门文章按周期内阅读量排序,如需加入微信公众号热门文章统计或有任何疑问,请发邮件至402463486@qq.com。更多精彩内容,请扫码阅读。

交通旅游导报一周微信文章推荐

苍泰高速、杭淳开高速公路、甬舟高速复线……浙江一批交通工程迎来新进展

●推荐语:近期,浙江一批交通工程迎来新进展,有你关注的吗?一起来看↓↓↓



查看文章详情
打开微信扫码



交通旅游导报一周抖音视频推荐

小伙撒网捕鱼,一网下去刚好网住驾船路过的环卫大爷……
#特别的缘分让我们相遇 #钓鱼佬永不空军 #危险行为请勿模仿

●推荐语:这意外的巧合,既有几分惊险,又带着点莫名的喜感……



更多精彩内容
抖音扫描二维码



交通旅游导报一周视频号视频推荐

高速通行:运蒜薹免费、韭菜花却要收费?

●推荐语:7月7日,一名司机拉着一车韭菜花从四川乐雅高速符溪收费站下高速,缴纳了28元过路费后,司机将车停在收费站外的路边,与工作人员发生了争吵……



查看视频详情
打开微信扫码



交通旅游导报一周微博内容推荐

小暑高温自救指南! 宝黛携#沿着95号公路趣乡村#衢州避暑攻略暴击40℃热浪

●推荐语:七里乡大头村感受天然降温屏障、常山羊棚灌冰咖、廿八都古镇收割晚风……



查看文章详情
打开微信扫码



交通旅游导报一周中国蓝新闻文章推荐

双线齐发,7月从舟山去上海、杭州更方便了!

●推荐语:7月,舟山去上海、杭州旅游,出行更方便——舟山市普陀区交通运输部门正式推出普陀-上海旅游直通线及普陀-杭州定制班线。



查看文章详情
打开微信扫码

